
Educación Pública 1

( pesos )

de  1 11

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: L6J Comisión Nacional de Libros de Texto Gratuitos

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

B003

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Leyenda de la PP NO localizada

Producción y distribución de libros y materiales
educativos 

 17,678,550

 40,823,507

 3,117,495,423

 17,678,550

 40,823,507

 3,117,495,423

 17,663,616

 35,197,535

 107,263,647

 14,934

 5,625,972

 2,992,931,776

 

 

 

 

 

 17,300,000
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 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación básica de calidad

 17,678,550

 40,823,507

 3,117,495,423

 17,678,550

 40,823,507

 3,117,495,423

 17,663,616

 35,197,535

 107,263,647

 14,934

 5,625,972

 2,992,931,776

 

 

 

 

 

 17,300,000
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Función Pública

Educación Básica

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,663,616

 142,461,182

 14,934

 2,998,557,748

 

 

 

 17,300,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,663,616

 142,461,182

 14,934

 2,998,557,748

 

 

 

 17,300,000
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Gobierno

Desarrollo Social

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,678,550

 3,158,318,930

 17,663,616

 142,461,182

 14,934

 2,998,557,748

 

 

 

 17,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,175,997,480  3,175,997,480  160,124,798  2,998,572,682   17,300,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


